Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2018	                                     г. Иваново        		                   № 46-8

О проведении Ивановского
областного молодежного
Профсоюзного  квеста
«100 лет областному Профобъединению»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское  областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с планом работы ИОООП на 2 квартал 2018 года и планом подготовки к 100-летию со дня образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов, провести Ивановский областной молодежный профсоюзный квест «100 лет областному Профобъединению» (далее квест).
2. Утвердить положение о квесте и состав организационного комитета (приложение № 1, 2).
3. Определить срок приема заявок на конкурс от областных организаций профсоюзов и координационных советов организаций профсоюзов в муниципальных образованиях: до 22.06.2018.
4. Членским организациям ИОООП, координационным советам профсоюзов в муниципальных образованиях провести необходимую работу по привлечению   молодых членов профсоюзов  к активному участию в квесте.
5. Отделу организационной, кадровой и информационной работы ИОООП обеспечить координацию работы, связанной с проведением конкурса, подведением итогов и награждением победителей.
6. Финансовому отделу  ИОООП предусмотреть выделение  денежных средств на организацию  и проведение конкурса. (призовой фонд – 10000 руб.).
7. Редакции газеты «Профсоюзная защита» и редакции сайта «IVANOVO-PROF.RU» обеспечить освещение проведения квеста в средствах массовой информации и  интернете.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП Воронову Е.В.

Председатель ИОООП 	                                               	            А.Н. Мирской

Приложение № 2
к постановлению Президиума ИОООП
от 04.06.2018  № 46-8
[bookmark: _GoBack]
Председатель ИОООП
А.Н. Мирской ______________

Состав
организационного комитета по проведению
Ивановского областного молодежного профсоюзного квеста
 «100 лет областному Профобъединению»

1. Мирской А.Н.		 - председатель ИОООП, председатель оргкомитета;
2. Сазанович И.Н.                 – председатель Молодежного совета ИОООП;
3. Бардюкова Е.В.	- заместитель председателя Молодежного совета ИОООП;
4. Воронова Е.В.	- зав. отделом организационной и кадровой работы ИОООП;
5. Задворнов Т.Р.	- ведущий специалист по техническому обеспечению ИОООП;
6. Леонв М.С.                        – редактор газеты «Профсоюзная защита»;
7. Новогородцева Е.А.         – ведущий специалист по делопроизводству;
8. Панюшина Н.Н.	- ведущий специалист по организационной и информационной работе ИОООП;
9. Смирнов А.Е.	- зам. председателя ИОООП, гл. технический инспектор труда ИОООП;
10. Смирнова А.И.                - председатель Ивановской областной организации
                                                Российского профессионального союза работников культуры.

Подготовлено:
Отделом организационной,
кадровой и информационной работы ИОООП

Зав. отделом
Е.В. Воронова _____________